
HELIX COFFEE MAKER        OD-HLX                   pro 2 osoby 

 

Návod k použití: 

Upozornění – Vaření kávy vyžaduje horkou vodu. Při manipulaci s horkou vodou dbejte zvýšené 

opatrnosti.  

 

1) Posunutím směrem do středu uvolněte z kruhové základny každou ze 3 částí. 

Uvolněním těchto 3 bodů se Helix Coffee Maker rozloží a dostane do pracovní 

polohy   

 

 

 

2) Umístěte Helix Coffee Maker na hrnek. Opatrně dovnitř umístěte filtr a poté 

do tohoto filtru nasypejte kávu.   

 

 

 

3) Do filtru nalijte malé množství horké vody a vyčkejte 30 sekund. Poté přelijte 

kávu požadovaným množstvím horké vody.   

 

 

 

 

 

Uskladnění :  jemně stlačte kužel Helix Coffee Makeru a během tohoto stlačení 

postupně zasuňte každou ze 3  částí pod základový kruh.  

 

 

Upozornění :  Při odebírání použitého filtru s kávou z Helix Coffee Makeru dbejte zvýšené opartnosti, 

aby nedošlo k opaření.  

 

Dovozce :  HUDYsport a.s., 40502 Bynovec 138, Česká Republika, www.hudy.cz  

 

 

 

http://www.hudy.cz/

